
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Opatów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach 

IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w  Opatowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. 

Stanisława Gano, ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Dębska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

2. Maria Teresa Gliniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Anna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Opatów 

4. Beata Józefa Małysiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

5. Julia Teresa Mirecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opatów 

6. Danuta Genowefa Smalec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Marcinkowice 

7. Jolanta Ewa Staniszewska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Opatów 

8. Justyna Szczucka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Haliszka 

9. Edyta Sylwia Ziarko, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Gliniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

2. Waldemar Józef Goral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

3. Bernadetta Gros, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włostów 

4. Agnieszka Ewa Hołody, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opatów 

5. Agnieszka Jachimkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

6. Justyna Agnieszka Kot, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 



 

 

7. Barbara Maria Religa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

8. Teodozja Dorota Rysiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Wąworków 

9. Jadwiga Maria Skoczkowska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie Liceum Ogólnokształcące, ul. 

Stefanii Sempołowskiej 1, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teodora Emilia Graboń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

2. Barbara Kępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Opatów 

3. Iwona Malińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

4. Dorota Jadwiga Romaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

5. Anna Katarzyna Stec, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

6. Sylwester Szczucki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Sobiekurów 

7. Agata Katarzyna Szczurek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

8. Joanna Węglewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opatów 

9. Magdalena Zając, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bernardeta Katarzyna Bara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

2. Danuta Maria Baradziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Katarzyna Róża Baran, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

4. Renata Maria Dębniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tudorów 

5. Maria Kargul, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

6. Zbigniew Wiesław Kępa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 



 

 

7. Małgorzata Maria Piątek, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

8. Mateusz Michał Zięba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włostów 

9. Justyna Ewa Zwolińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie, ul. Partyzantów 

13b, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Grażyna Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opatów 

2. Barbara Urszula Butryn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Nikisiałka Mała 

3. Małgorzata Dziadowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Opatów 

4. Paulina Sylwia Majka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

5. Anita Masternak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opatów 

6. Aneta Ewa Mazur, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

7. Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

8. Zdzisława Maria Wąchocka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

9. Magdalena Zdyb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Monika Cichocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opatów 

2. Karolina Gabriela Frejlich, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

3. Piotr Krzysztof Gubernat, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

4. Edyta Kamińska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Opatów 

5. Marcin Adam Kozub, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

6. Kazimiera Łucka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

7. Monika Marta Sałagan, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 



 

 

Włostów 

8. Jakub Sobolewski, zgłoszony przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

9. Alina Dorota Wyrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej 

w Opatowie, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Bełczowska, zgłoszona przez KWW POMOC SKUTECZNOŚĆ 

LOGIKA, zam. Opatów 

2. Angelika Frejlich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

3. Magdalena Krystyna Gajewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

4. Aldona Sylwia Garas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

5. Renata Weronika Krąg, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

6. Agata Ewa Lis, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Wąworków 

7. Sylwia Anna Masternak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Opatów 

8. Bożena Maria Popek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

9. Eleonora Franciszka Wicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lidia Bek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

2. Robert Marian Gębarski, zgłoszony przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

3. Dorota Emilia Graboń-Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Opatów 

4. Marzena Anna Niezgoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

5. Elżbieta Anna Rzepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

6. Dorota Sadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Opatów 



 

 

7. Edyta Joanna Szczepańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

8. Dominika Tokarczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

9. Małgorzata Zięba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włostów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej 

w Opatowie-Hala Sportowa, ul. Mikołaja Kopernika 30, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Izabela Banasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

2. Kamila Durak, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Karwów 

3. Teresa Irena Dziadowicz, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

4. Maria Krystyna Gilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opatów 

5. Grażyna Janina Kęsy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

6. Paulina Ksel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Karwów 

7. Paula Łukawska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

8. Idzi Masternak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Opatów 

9. Karolina Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rudniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Piotr Butryn, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Nikisiałka Mała 

2. Jarosław Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Opatów 

3. Teresa Wiesława Denkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

4. Marta Anna Oszczudłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Oficjałów 

5. Barbara Katarzyna Różalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

6. Anna Iwona Rusak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

7. Barbara Urszula Staniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Opatów 



 

 

8. Aneta Justyna Turska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Marcinkowice 

9. Renata Michalina Woźniak, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Okalina-Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Nikisiałce Dużej, Nikisiałka Duża 43, 27-

500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Bocheńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

2. Marzena Teresa Jakubowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

3. Joanna Elżbieta Kalita, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Nikisiałka Duża 

4. Danuta Ewa Kondas, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Adamów 

5. Magdalena Hanna Nowakowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Kornacice 

6. Halina Pietraszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włostów 

7. Paulina Iwona Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

8. Marcin Skrzypczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Marcinkowice 

9. Jolanta Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzezie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Edmund Bakalarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Opatów 

2. Kamil Mariusz Duda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

3. Robert Juda, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

4. Urszula Ewa Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Balbinów 

5. Agata Barbara Modras-Rutkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

6. Maria Bogumiła Pater, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Adamów 



 

 

7. Magdalena Maria Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Tomaszów 

8. Andrzej Staniek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Opatów 

9. Bernarda Ewa Żyłowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włostów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kobylanach, 

Kobylany 6, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Barbara Banak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

2. Katarzyna Gadowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Podole 

3. Marek Waldemar Gawlik, zgłoszony przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

4. Łukasz Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wąworków 

5. Emilia Kaptur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kochów 

6. Maria Halina Kargul, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Kobylany 

7. Andrzej Waldemar Tużnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

8. Anna Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kochów 

9. Mateusz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Zofia Barańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Iwaniska 

2. Kamil Barański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Iwaniska 

3. Marlena Giecewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzyżowice 

4. Bożena Maria Herbuś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

5. Roman Adam Lebieda, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Kobylany 

6. Dorota Powrotyn, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

7. Iwona Religa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylany 

8. Krzysztof Józef Wójcikowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 



 

 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

9. Julianna Marianna Zapart, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Jałowęsach, Jałowęsy 123, 27-500 

Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wąworków 

2. Alina Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Czerników Opatowski 

3. Halina Jolanta Olszańska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Jałowęsy 

4. Tomasz Zygmunt Rusak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerników Opatowski 

5. Dawid Maciej Suska, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

6. Agnieszka Teresa Szostak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Lipowa 

7. Bożena Wicha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

8. Agnieszka Anna Wiewióra, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

9. Danuta Wosik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zochcinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Borek-Gajek, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

2. Aneta Katarzyna Choinacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Marcinkowice 

3. Agnieszka Beata Gondek, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

4. Elżbieta Anna Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

5. Magdalena Wioletta Sikora, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Opatów 

6. Justyna Skrok, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 



 

 

7. Magda Tomaszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Jałowęsy 

8. Justyna Alicja Walerowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

9. Katarzyna Wicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowicach, 

Strzyżowice 36, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Dunder, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Jurkowice 

2. Sebastian Mateusz Grabowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

3. Jarosław Michał Jeż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włostów 

4. Aleksandra Maria Partyka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Czerników Karski 

5. Julia Karolina Partyka, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Strzyżowice 

6. Bożena Skuza, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Oficjałów 

7. Wiesława Sobolewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

8. Jan Antoni Wadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzyżowice 

9. Magdalena Anna Wiatrowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Gojców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Stanisław Giepard, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Strzyżowice 

2. Justyna Głąb, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Strzyżowice 

3. Krzysztof Janusz Głąb, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Strzyżowice 

4. Patrycja Maria Korach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strzyżowice 

5. Zdzisław Krzysztof Religa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

6. Mariola Stępień, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Lipowa 

7. Paulina Lucyna Wadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 



 

 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżowice 

8. Joanna Edyta Wiewiór, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

9. Tomasz Mirosław Zapart, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opatowie im. gen. bryg. 

Stanisława Gano, ul. Ćmielowska 2, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ewelina Czarnecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

2. Ryszard Gałka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opatów 

3. Dorota Gwoździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

4. Piotr Rafał Jarochowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jurkowice 

5. Wioletta Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

6. Maria Katarzyna Łokieć, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM 

ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Kornacice 

7. Ewelina Urszula Orzechowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

8. Karolina Justyna Stanisławska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Marcinkowice 

9. Andrzej Węglewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Jurkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Zofia Bańcer, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

2. Anna Gach, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

3. Weronika Maria Jończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Oficjałów 

4. Anna Danuta Poloczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Marcinkowice 

5. Barbara Jadwiga Sabat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

6. Marian Czesław Szczepański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

7. Małgorzata Tomaszewska, zgłoszona przez KKW 



 

 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

8. Wiesława Ewa Węglewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

9. Bożena Jolanta Zieja, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcinek 42, 27-

500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Gertruda Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zochcinek 

2. Katarzyna Anna Mazur-Suska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opatów 

3. Tomasz Grzegorz Mrozowski, zgłoszony przez KWW W SŁUŻBIE 

LUDZIOM ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

4. Małgorzata Ewa Pytel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

5. Barbara Suska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

6. Ryszard Zbigniew Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Maciej Grzyb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zochcinek 

2. Mikołaj Edward Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

3. Kamil Tomasz Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opatów 

4. Urszula Grażyna Rusak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Opatów 

5. Patrycja Katarzyna Szemraj, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE 

LUDZIOM ZIEMI OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

6. Karolina Magdalena Wiatrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gojców 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Dializa Sp. z o. o. Szpital w Opatowie, ul. 

Szpitalna 4, 27-500 Opatów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jowita Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Opatów 

2. Stanisław Kaptur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opatów 

3. Dorota Beata Kmiecicka, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

4. Krzysztof Kowalik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

5. Elżbieta Bogusława Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

6. Iwona Zofia Swatek, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE LUDZIOM ZIEMI 

OPATOWSKIEJ, zam. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Józef Baradziej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatów 

2. Jolanta Dorota Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Opatów 

3. Teresa Fraszczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Opatów 

4. Jolanta Helena Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Opatów 

5. Katarzyna Ewa Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kaczyce 

6. Małgorzata Anna Tworek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Opatów 

 

 


